
 

 

UCHWAŁA NR 24/VIII/2019 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody sosny pospolitej znajdującej się w obrębie Pęciszewo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku sosna pospolita o obwodzie pnia 324 cm 

i wysokości 33 m ustanowionego na mocy Rozp. Nr 1/96 Woj. Elbląskiego z 22.01.1996 r., położonego na 

działce nr 280, obręb Pęciszewo. 

2) Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na znaczne obumarcie drzewa z zaawansowaną 

zgnilizną destrukcyjną oraz połamanych konarów przez wichurę. Obecny stan grozi przewróceniem na 

drogę leśną stanowiącą dojazd pożarowy oraz stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2090


		2019-04-16T08:50:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




